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REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 00010/2021
AME SAÚDE - CONS. INTER. DE SAÚDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE
GINECOLOGIA/OBSTETRÍCIA E MASTOLOGIA E EXAMES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DESTINADOS ÀS
ATIVIDADE DO AME - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO ALTO SERTÃO PARAIBANO.

PROPONENTE: GENTIL P. DE OLIVEIRA .JUNIOR MASTOLOGIA MULTIDISCIPLINAR EIRELI

CNPJ 32.968.990/0001-42

R CASTRO ALVES, 38
CENTRO - CAJAZEIRAS - PB - 58900-000

(81) 9258-8508

gentilpaiva_oliveira@hotmail.cora

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualraente apontadas durante o

processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do
referido certame

representa a proposta inicial devidamente atualizada:

Pregão Presencial n° 00010/2021 -, produziu-se o seguinte resultado que

UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO

180,00

120,00

110,00

120,00

120,00

400,00

600,00

300,00

200,00

600,00

Total:

P. TOTAL

5.400,00

9.600,00

6.600,00

4.800,00

2.400,00

12.000,00

18.000,00

6.000,00

6.000,00

24.000,00

94.800,00

CODIGO DIS CRIMINAÇAO

1 30CONSULTA MASTOLOGISTA CONSULTA

CONSULTA

CONSULTA

EXAME

EXAME

EXAME

EXAME

CONSULTA

EXAME

EXAME

2 80CONSULTA GINECOLOGISTA

CONSULTA OBSTETRICA

COLPOSCOPIA

VULVOSCOPIA

BIOPSIA MAMA

BIOPSIA CORE

CONSULTA COM ONCOLOGISTA

USG AXILA E MAMA COM DOPPLER

AGULHAMENTO (MARCAÇÃO PRÉ CIURGICA GUIADA POR USG)

3 60

4 40

5 20

6 30

7 30

20

9 30

10 40

Cajazeiras - PB, 08 de Abril de 2021.

IL P. DE OLIVEIRA JUNIOR MAST
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